
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 164275-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Swarzędz
Zamówienie obejmuje usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na terenie miasta
i gminy Swarzędz, dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Swarzędz oraz tereny 
przystanków autobusowych o łącznej długości 267,79 km....
Termin składania ofert: 2016-08-11 

Numer ogłoszenia: 177375 - 2016; data zamieszczenia: 09.08.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 164275 - 2016 data 27.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Swarzędz, Rynek 1, 62-020 Swarzędz, woj. wielkopolskie, tel. (061) 65 12 000, fax. (061) 
65 12 211.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 11.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego Rynek 1 62-020 
Swarzędz Biuro Obsługi Interesanta, Kancelaria Urzędu. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 17.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego Rynek
1 62-020 Swarzędz Biuro Obsługi Interesanta, Kancelaria Urzędu. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=164275&rok=2016-07-27

